

IJTIMOYIY TARMOQLARNING FOYDALI JIHATLARI

Mamadaliyeva Nilufar Umidjon qizi

Filologiya fakulteti talabasi

Soliyeva Diyoraxon Akmaljon qizi

Filologiya fakulteti talabasi

Aldashev Ilhomjon To'xtaboyevich

Axborot texnologiyalari kafedrasida o'qituvchisi

Tayanch so'zlar: *platforma, kasbiy rivojlanish, resurs, axborot agentligi, marketing, brend, ijtimoiy media.*

Annotatsiya: *Biz ushbu maqolada ijtimoiy tarmoqlar hayotimizning ajralmas qismiga aylangani va ularga ehtiyoj borligining bir qancha sabablari borligini keltirib o'tamiz.*

Ijtimoiy tarmoqlar geografik masofadan qat'iy nazar do'stlar, oila va tanishlar bilan bog'lanish va aloqada bo'lish uchun platformani taqdim etadi. Bu bizga o'z tajribamiz, fikrlarimiz va his-tuyg'ularimizni bir zumda baham ko'rishga imkon beradi, shu orqali hamjamiyatga mansublik hissini uyg'otadi.

Ijtimoiy tarmoqlar tarmoq va kasbiy rivojlanish uchun qimmatli vosita bo'lib xizmat qiladi. Ular odamlarga o'xshash mutaxassislar bilan bog'lanish, sohaga oid guruhlariga qo'shilish va bilim va resurslarni almashish imkonini beradi. Bu yangi ish imkoniyatlari, hamkorlik va martaba o'sishiga olib kelishi mumkin.

Ijtimoiy tarmoqlar axborotni iste'mol qilish va dolzarb voqealardan xabardor bo'lish uslubimizni o'zgartirdi. Ular axborot agentliklari, tashkilotlar va shaxslar uchun yangiliklar, maqolalar va fikrlar almashish uchun joy beradi. Axborotdan foydalanishning bunday imkoniyati xabardorlikni oshiradi va muhim mavzular bo'yicha muhokamalarni osonlashtiradi.

Ijtimoiy tarmoqlar korxonalar uchun kuchli marketing va reklama platformasiga aylandi. Ular kompaniyalarga keng auditoriyani qamrab olish, mijozlar bilan muloqot qilish va brendga sodiqlikni shakllantirish imkonini beradi. Ijtimoiy media marketingi korxonalar uchun mahsulot va xizmatlarini ilgari surishning samarali va tejamkor usuli ekanligi isbotlangan.

Nihoyat, ijtimoiy tarmoqlar ijtimoiy harakatlarni targ'ib qilish va turli muammolar haqida xabardorlikni oshirishda muhim rol o'ynadi. Ular odamlarga o'z fikrlarini bildirishlari, hikoyalarini baham ko'rishlari va ovozlarni kuchaytirishlari uchun platforma yaratadilar. Bu esa ijtimoiy faollikning oshishiga va jamiyatda ijobiy o'zgarishlar yaratish qobiliyatiga olib keldi.

Ijtimoiy tarmoqlar, faqat o'yin va tanishuv uchun emas, balki o'zaro aloqa, ma'lumot almashish va ma'lumotlar bilan tanishish, o'z fikr va g'alaba qoniqlash uchun ham keng

imkoniyatlar yaratadi. Ijtimoiy tarmoqlarning foydali jihatlarini quyidagi ko'rinishda ta'riflash mumkin:

Aloqa va muloqotlar: Ijtimoiy tarmoqlar, odamlar bilan o'zaro aloqani osonlashtiradi. Do'stlar, oila va dunyo bo'ylab o'z fikrlaringizni, tasavvurlaringizni boshqalar bilan o'zlashtirish uchun bu tarmoqlardan foydalanishingiz mumkin.

Ma'lumot almashish: Ijtimoiy tarmoqlar, dunyo bo'ylab sodir bo'layotgan voqealar va hujjatlardan xabardor bo'lishga imkoniyat yaratadi. Bular orasida yangiliklar, tadbirlar, yangi g'alaba qoniqishlar, o'quv kurslari va boshqa ma'lumotlar kiritiladi.

Ijtimoiy tarmoqlar, o'z sohasida kasb olish, yangi bilimlarni o'rganish va yangi hamkorlar topish uchun ham imkoniyat yaratadi. Bu tarmoqlar orqali siz, o'zingizni rivojlantirishingiz, yangi malaka olishingiz va yangi ishbilarmonlar bilan tanishishingiz mumkin.

Ijtimoiy tarmoqlar, odamlarni birlashtirib, xayriylik va sotib olish kompaniyalariga qo'shilishga imkoniyat yaratadi. Odamlar, ijtimoiy muamolar bo'yicha tadbirlar va hujjatlarga qo'shib, yangi ideyalar yaratishadi.

Ijtimoiy tarmoqlar, san'at, adabiyot, musiqa, va boshqa sohalarda yangi ma'lumotlar va ko'ngil oshiruvlar olishga imkoniyat yaratadi. Buning orqali siz, boshqa insonlar bilan fikr almashish va o'z fikrlaringizni boshqalarga taqdim etish imkoniyatiga ega bo'lasiz.

Bir qator ijtimoiy tarmoqlar, ish joylari va karyera o'yinlari orqali vakansiyalarni qidirish, kasb olish, hamkorlik qilish va so'nggi yangiliklarni olishga imkoniyat yaratadi.

Sizning fikrlaringizni va tajribalaringizni ijtimoiy tarmoqlar orqali boshqa insonlar bilan o'zlashtirishingiz va ularga taqdim etishingiz mumkin. Bu, o'zining sohasida mutaxassis bo'lgan odamlar bilan bog'liq qilish va ta'amul qilishga imkoniyat yaratadi.

Ijtimoiy tarmoqlarning foydalari va imkoniyatlari, ularni etakchi voqealar yaratish, ma'lumot almashish, aloqa o'rnatish va ijtimoiy ko'ngillarni oshirishda katta rolini o'z ichiga olganligi tufayli, insonlar uchun ma'nolangan va ko'ngil oshiruvchi vositalar bo'lib qolmoqda. Lekin, ularni foydali va ishonchli shaklda ishlatish ham muhim.

Ijtimoiy tarmoqlar ajoyib va foydali vositalar bo'lib, ularga fikrlar almashish, aloqa o'rnatish, yangiliklarni kuzatish va xayriylik kompaniyalariga qo'shilish imkoniyatlarini beradi. Biroq, ularni foydali va ishonchli shaklda ishlatish uchun quyidagi ijobiy qarashlar tavsiya etiladi:

O'zingizni va o'z shaxsiy ma'lumotlaringizni himoya qilish juda muhim. Profiling va maxfiylik sohasida eng so'ngi sozlamalarni tekshirib, faqat zarur bo'lgan ma'lumotlarni ko'rsatishga ishonch bermoqchi bo'ling.

Internetda so'ngi vaqtda fake hujjatlarni va xabarlarini tasdiqlash juda muhim. Ko'pgina ijtimoiy tarmoqlar hujjatlarni va xabarlarini kuzatib, tekshirib chiqish uchun maqbul manbalardan foydalansalar ham, siz o'zingiz ham bu hujjatlarni yaxshi ko'rib chiqishingiz kerak.

Ijtimoiy tarmoqlar muhitiga vaqt va energiyani boshqarish juda muhimdir. O'zingiz uchun foydali va ma'nolangan voqea, malumot yoki aloqalar bilan shug'ullaning va eng muhim narsalarga diqqat bering.

Ijtimoiy tarmoqlar faqat hursandlik va yaxshi xabarlar ko'rish uchun emas, balki boshqa odamlar bilan aloqada bo'lish, foydali ma'lumotlarni olish, ko'ngil oshirish va yangiliklar kuzatish uchun ham ishlatilishi kerak.

Boshqa odamlarning fikr va huquqlarini hurmat qiling. Boshqa fikrlarga samimiyat va hurmat bilan munosibat qiling. Sizning fikr va izohlaringizni ham boshqalari ham samimiyat va hurmat bilan qabul qilishlari kerak.

Ijtimoiy tarmoqlarning xavfsizlik sozlamalari bilan tanishish va ularni tekshirish muhimdir. Maxfiylik sozlamalarini tekshirib, loyihalaringiz va fikrlaringiz uchun kerakli xavfsizlik lang'larni amalga oshiring.

Tarmoqlar, oila, do'stlar, malakali kasblar, va shuningdek ajoyib hamkorlar bilan tanishish uchun ideal joydir. Bu, o'zingizni o'rganishingiz va ko'nglingizni oshirishingiz uchun zarur bo'lgan motivatsiyani yaratadi.

Ijtimoiy tarmoqlarni ishlatishda, bu ijobiy qarashlarga e'tibor bering va ularni foydali va oqilona shaklda ishlatishga intilishingizga e'tibor bering.

Xulosa qilib aytganda, ijtimoiy tarmoqlar zarur, chunki ular aloqalarni osonlashtiradi, professional o'sishni va ma'lumotlarga kirishni ta'minlaydi, marketing imkoniyatlarini taklif qiladi va ijtimoiy o'zgarishlarni rag'batlantiradi. Biroq, ijtimoiy tarmoqlardan ma'suliyat bilan foydalanish va onlayn va oflayn aloqalar o'rtasida sog'lom muvozanatni saqlash muhim.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. AXBOROT TEXNOLOGIYALARNING TA'LIM JARA YONIDAGI MUHIM AHAMIYATI AI To'xtaboyevich - ... НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ ИДЕИ В МИРЕ, 2023
2. ZAMONAVIY SMART TEXNOLOGIYALARNING TA'LIM JARAYONIDA ISHLATILISHI X Hamrobi, I Aldashev - The Role of Technical Sciences in IV Industrial ..., 2023
3. AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING SOHALARDA QO'LLANISHI VA JAMIYATDAGI O'RNI AI To'xtaboyevich - Лучшие интеллектуальные исследования, 2023
4. TA'LIM SIFATINI OSHIRISHDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH AI To'xtaboyevich - Научный Фокус, 2023
5. TA'LIM JARAYONLARIDA ELEKTRON-KUTUBXONALARNING O'RNI VA AHAMIYATI A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023
6. AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING KUNDALIK HAYOTDA VA TA'LIM SOHASIDAGI AHAMIYATI A Mohira, A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023
7. ZAMONAVIY AXBOROT TEXNOLOGIYALARI VA ULARNING TA'LIM JARAYONIDAGI AHAMIYATI A Diyoraxon, A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023

8. MASOFAVIY TA'LIMNING BUGUNGI TA'LIMDAGI O'RNI A Ilhomjon, R Feruzaxon -
Научный Фокус, 2023